PROGRAM

JUNIOR CUP NR. 51 SASON 2023-2024

B 67 Herning

LORDAG DEN 25. JANUAR 2024 - kl. 10:00

VIGTIGT !!'! - DET ER VIGTIGT, AT DER
ALTID UDSKRIVES ET RESULTATSKEMA
FOR HVER PULJE

B 67 Herning
Vestervangskolen
Vestergade 82
Herning



Pulje 1 B67 Herning

120004 Sebastian Duchwaider
123213 Nicklas Mglgaard
123795 Christian Ivan Getautis
123275 Cody Christophersen
Pulje 2 B67 Herning

120916 Lucas Elias Iversen
122835 Stefan Roman

121972 Josephine Duckweiter
123770 Tristan Kristensen
Pulje 3 B67 Herning

122642 Victor Husted Jakobsen
121518 Clara Klinge

123658 Bertram Ravn

8 spillere gar videre til K.O.

Til arranggrklubben:

1) Via jeres administrator login henter i cupskema

2)
3)

4)

5)
6)

Find puljen

652
905
648
652

652
648
652
905

643
648
652

Ikast BK
Grgnbjerg BK
Horsens BK
Ikast BK

Ikast BK
Horsens BK
Ikast BK
Grgnbjerg BK

B67 Herning
Horsens BK
Ikast BK

11,34
4,58
3,02
2,81

6,56
3,64
2,78
2,00

5,02
3,23
2,01

Nar | gar fra den ene pulje til den anden, husk sa at trykke "tjek og gem”,

ellers forsvinder de indtastede kampe.

Nar ALLE resultater er tastet ind, er det vigtigt, | trykker pa "tjek og gem

skema”. Fgrst derefter uploader | skemaet. Med rgd skrift nedenunder
skemaet star "skemaet er uploadet”

Ga videre til Knock-out "knappen er nederst i hgjre hjgrne”
Na alle K.O. kampene er faerdige, er det yderst vigtigt, at | er sikre pa, det er
korrekt. For nar | fgrst har trykket pa upload, er der ingen kare mor. Sa er

det for sent at rette.
7) P.S. der spilles ikke om 3.-4. pladsen



